Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n" xxxl2024

O Vereador infraÍirmado, no uso de suas atribuições legais. RE-
QUER QUE. após audição e aprovação do Plenário. seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

REITE A INDICACÃO No 25212024. OUE DIZ RESPEITO A PAVIMENTA.
CAO DA RUA DOMINGOS FELISMINO. SITUADA NO BAIRRO BELA vTS-
TA.

JUSTIFICATIVA:

Muito embora tenhamos conhecimento que a Indicação no
25212024 já Í'oi respondida pelo Chefe do Poder Executivo. por meio do expediente
OF/PMSM/SMGAB N' 247 /2024. até o presente momento o serviço não foi execura-
do. Razão pela qual reiteramos o pedido, com o objetivo de oferecer um ambiente agra-
dável e compatível com as necessidades da Comunidade.

A Rua supracitada encontra-se em condições precárias. pois a iàl-
ta de pavimentação tem causado transtornos aos moradores, devido ao excesso de poei-
ra e buracos que ficam tomados por lama em dias chuvosos, deixando-a praticamente
intransitável.

É oportuno destacar que, a realização da referida obra é indispen-
sável. já que tambérr facilitará a traiegabilidade de cadeirantes e pessoas com mobili-
dade reduzida.

Portanto. visando a segurança e bem-estar de todos que utilizam
diariamente aquela via pública, contamos com o apoio dos Nobres Edis para aprovação
da Indicação e aguardamos o acolhimento do CheÍê do Poder Executivo para que
envide esforços para atendimento do pleito.

Termos em que.
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES). l4 de novembro de 2024

GILTON GOMES
Vereador

W''n S A*d"'dr e"^ü"-
Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003000340039003900390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n' xxxl2024

O Vereador inÍiafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE-
QUER QUE. após audição e aprovação do Plenário. seja encaminhado ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus. a seguinte providência:

REITERA A INDICACAO NO25I/2024. OUE DIZ RESPEIT OPAVIM TACÃO
DA RIJA F,, UPHRASIO ROCHA. SITUADA NO BAIRRO BELA VISTA.

JUSTIFICATIVA:

Muito embora tenhamos conhecimento que a Indicação no
251/2024 já foi respondida pelo CheÍê do Poder Executivo, por meio do expediente
OF/PMSM/SMGAB N' 247 /2024, até o presenre momento o serviço não foi executa-
do. Razão pela qual reiteramos o pedido. com o objetivo de oferecer um ambiente agra-
dável e compatível com as necessidades da Comunidade.

A Rua supracitada encontra-se em condições preciirias, pois a fal-
ta de pavimentação tem causado transtomos aos moradores, devido ao excesso de poei-
ra e buracos que ficam tomados por lama em dias chuvosos. deixando-a praticamente
intransitável.

É oportuno destacar que, a realização da reÍêrida obra é indispen-
sável, já que também facilitará a trafegabilidade de cadeirantes e pessoas com mobili-
dade reduzida.

Portanto, visando a segurança e bem-estar de todos que utilizam
diariamente aquela via pública. contamos com o apoio dos Nobres Edis para aprovação
da Indicação e aguardamos o acolhimento do Chel-e do Poder Executivo para que
envide esÍbrços para atendimento do pleito.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES). I 4 de novembro de 2024.

GILTON GOMES
Vereador

Qk,^n 5. À,^àr.ol-c Cr..d*
Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 310036003000340039003900390034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003900390034003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340039003900390034003A005000

Assinado eletronicamente por JOHN WEINE DE OLIVEIRA DIAS em 14/11/2024 13:59

Checksum: 6A97E5259FE50D0324A3E89837DEAD55E034017970D2940FD8CFEAB0448FD21C